

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki:
Część A–Zadania: Barcząca, Chmielew, Grabina, Huta Mińska i Mikanów
Część B–Zadania: Stara Niedziałka (2 zad.), Targówka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mińsk Mazowiecki
- 1.2.) Oddział zamawiającego: -
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582747
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Józefa Chełmońskiego 14
- 1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.7.) Numer telefonu: 25 - 75 62 500
- 1.4.8.) Numer faksu: 25 - 75 62 550
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@minskmazowiecki.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.minskmazowiecki.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063114/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 11:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00047263/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.6. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

5

Po zmianie:

9

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Szczegółowe informacje zawarte są w Załącznikach do SWZ

Po zmianie:

Szczegółowe informacje zawarte są w Załącznikach do SWZ

Zmieniono wzór umowy obowiązujący dla Części B zamówienia

Dodano Załącznik Nr 11 - Dokumentacja uzupełniająca

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-02-24 10:00

Po zmianie:

2022-03-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-02-24 11:00

Po zmianie:

2022-03-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-03-25

Po zmianie:

2022-03-30